REPUBLIKA E SHGIPERISE

INSTITUTI I STATISTIKAVE

Ne / rot. Tirang, m&_Zé . 4/».202 1

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Komisionit Kombétar té Nomenklaturave, KKN

Drejtuar :

... MINISTRISE SEBRENDSHME
MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE
MINISTRISE SE INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
: = - — — MINISTRISE SE ARSIVHT DHE SPORTIT
MINISTRISE SE DREJTESISE
MINISTRISE SE BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL
MINISTRISE SE SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
MINISTRISE SE TURIZMIT DHE MJEDISIT
MINISTRIT TE SHTETIT PER MBROJTJEN E SIPERMARRJES
BANKES Si SHQIPERISE
AGJENSISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE DOGANAVE
DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE TATIMEVE
INSTITUTIT TE SIGURIMEVE SHOQERORE

QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUTI I STATISTIKAVE

E /I nderuar,

Ju b&jmé me dije se né datén 10 Dhjetor 2021 ora 10%° do t& organizohet online mbledhja e
radhés sé¢ Komisionit Kombétar pér Nomenklaturén. Bashkélidhur gjeni ju lutem listén e

anétaréve t& KKN-sé pérfaqésues té institucionit tuaj. P&r ¢do ndryshim € anétarit, lutemi
dérgimin e emrit me shkresé zyrtare brenda datés 07 Dhjetor 2021.

Né vémendjen tuaj, anétari i KKN-se duhet te jeté:

- né& pozicionin drejtues (drejtor / pérgjegjés sektori); B
- njohés / pérdorues i nomenklaturave / klasifikimeve qé institucioni juaj pérdor dhe / ose
zbaton né nivel kombétar dhe ndérkombétar;

————— = t& keté t& drejténe marrjes s€ vendimeve.

Rendi i dités do té jeté:

1. Prezantimi i Relacioneve Shpjeguese t& Klasifikimit Standard Ndérkombétar t& Arsimit

-~ ISCED 201 -dhe Nomenklaturés s€ Produkteve sipas Aktiviteteve Ekonomike, CPA

2015;
2. Diskutime mbi Klasifikimin Standard Ndérkombétar t& Arsimit, ISCED 2011;

3. Diskutime mbi Nomenklaturén e Produkteve sipas Aktiviteteve, CPA 2015;
4. Céshtje t& tjera.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,
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Lista e anétaréve t& KKN
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L INSTAT Elsa Dhuli Kryetar | DREJTOR I PERGJITHSHEM
INSTAT - - Drejtor/Drejtoria e Koordinimit dhe
2 Maldi Dema Anétar Ceshtjeve Ligjore
. INSTAT Bluturais il Antar Pgl:.gleg]ejs/Sekton [ Regjistrit Statistikor t&
Ndérmarrjeve
Ministria pér Evropén dhe Puné : . 4 !
4 Jashtme ? s “e Aunef F | Petrit Musa | Anétar | Pérgjegijés/Sektori1 Burimeve Njerézore = -
" Ministria e Brendshme Ardisn Bita Ailtbar Izrej.tonj/Drejtoria e Programeve dhe Jetésimit
t€ Prioriteteve 20
Ministia ¢ Financavedhe [~ 1 {persiegits/Sekion TAG G e
|6 | Ekonomisg Tled ANBET - | Maksoskonomike
Ministria e Infrastrukturés dh 5
7 | Energjisé LV ik Nexhmije Ceka | Anétar | Specialiste e statistikave _
Ministri e Arsimit dhe Sportit . ; b Drejtor/Drejtoria e Politikave dhe Strategjive
3 i e i  Dikensa Topl | AN | oo st vilfimc e Arsipnir o Sy
- e Pl 5. F frd «... | Drejtor/Drejtoria e e Buxhetit dhe
9 Ministria e Drejtésisé Mirjana Zisi Anétar Metakliing Fothnsios
Ministria e Bujqésisé dhe Zhvillimit | Lauresha Asisiar Drejtor/ Drejtoria e Politikave t& Bujqésisé
10 | Rural Grezda Siguris& Ushgimore dhe Zhvillimit Rural
Ministria e Shéndetésisé dhe . . i Drejtor/Drejtoria e Politikave dhe Zhvillimit
11 | Mbrojtjes Sociale bent Xhaty i t€ Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale
An e K sl .. Drejtor/Drejtoria e Politikave dhe Strategjive
12 Ministria e Turizmit dhe Mjedisit Alma Baze Anétar t& Zhvillimit t& Turizmit
M”.].lsma? pi LU Alketa Tari Anétar | Késhilltar Ligjor i Ministrit
13 | Sipérmarrjes
kel - : 5 Pérgjegjés/Sektori I Pérpunimit dhe
14 Banka E Shqipé&risé Rahela Reci Anétar Publikimit
ol 4 A Pérgjegjés / Sektori i Informacionit t& Tregut
gﬁl e;l\sflta_l.(ombetare E PunCsimit Aida Kureta Anétar | t& Punés, né€ Drejtoriné e Planifikimit dhe
15 i Performancés
Lt i, : . L Drejtor/Drejtoria e Kontabilitetit dhe
16 Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve | Mimoza Sallaku | Anétar Statistikés
17 | Instituti i Sigurimeve Shoqérore Anisa Kureta Anétar | Drejtor/Drejtoria e Kontributeve
! , : Enkeleda = . i A o
18 Qendra Kombétare e Biznesit Dot Anétar | Drej tor/qul?lE ?E%?St”‘avre_‘ileﬂaﬁe%
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